
 

 

UCHWAŁA NR VI/39/2024 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kutno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270,497,1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy Kutno uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kutno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 99.875,57 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 37.836,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe w kwocie 137.711,57 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 99.875,57 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 15.164,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 84.711,57 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia się zgodnie 

z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2235



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2235



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Planowane dochody ( w zł) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo -137 711,57 - -137 711,57 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -137 711,57 - -137 711,57 

  

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

-137 711,57 - -137 711,57 

758   Różne rozliczenia 37 836,00 37 836,00 - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 836,00 37 836,00 - 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 000,00 23 000,00 - 

   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

14 874,00 14 874,00 - 

 

                                                  Dochody ogółem  

 

-99 875,57 

 

37 836,00 

 

-137 711,57 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2235



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo -96 711,57 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi -39 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -39 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi -70 711,57 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 711,57 

  01095   Pozostała działalność 13 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -4 900,00 

  40002   Dostarczanie wody -4 900,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -4 900,00 

600     Transport i łączność 170 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 170 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -183 100,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne -150 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,00 

  75495   Pozostała działalność -33 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -33 100,00 

801     Oświata i wychowanie 14 836,00 

  80104   Przedszkola 4 000,00 

  
  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

4 000,00 

  

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

-4 000,00 

  
  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

-4 000,00 

  80195   Pozostała działalność 14 836,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 962,00 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 971,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

9 758,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2235



 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 145,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -50,00 

Razem: -99 875,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2235



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 237 500,00 -96 711,57 7 140 788,43 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 250 000,00 -39 000,00 211 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -39 000,00 211 000,00 

      Budowa odcinków sieci wodociągowej, gm.Kutno 110 000,00 -24 000,00 86 000,00 

      
Odpłatne przejęcie budowanego odcinka sieci 

wodociągowej 
79 000,00 -15 000,00 64 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 827 000,00 -70 711,57 6 756 288,43 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 276 732,33 -70 711,57 3 206 020,76 

      

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami 

w sołectwie Gołębiewek Nowy i Gołębiewek Stary, 

gm. Kutno Etap I 

2 807 632,73 -70 711,57 2 736 921,16 

  01095   Pozostała działalność 160 500,00 13 000,00 173 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 13 000,00 147 000,00 

      

Budowa placu zabaw dla dziec w miejscowości 

Wysoka Wielka i-nasz prezent dla milusńskich 

naszego sołectwa i okolicznych mniejscowości 

15 000,00 13 000,00 28 000,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
20 000,00 -4 900,00 15 100,00 

  40002   Dostarczanie wody 20 000,00 -4 900,00 15 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2235



 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 -4 900,00 15 100,00 

      
Zakup traktorka do koszenia terenów zielonych 

infrastruktury wodociągowej 
20 000,00 -4 900,00 15 100,00 

600     Transport i łączność 14 989 811,40 200 000,00 15 189 811,40 

  60016   Drogi publiczne gminne 14 989 811,40 200 000,00 15 189 811,40 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 141 826,13 200 000,00 3 341 826,13 

      
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości 

Gołębiewek Nowy, gm. Kutno 
1 449 940,00 200 000,00 1 649 940,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 800 000,00 -183 100,00 1 616 900,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 225 000,00 -150 000,00 75 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 -150 000,00 0,00 

      
Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP 

Strzegocin 
150 000,00 -150 000,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 1 560 000,00 -33 100,00 1 526 900,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 460,00 -33 100,00 603 360,00 

      
Przebudowa budynku OSP w Gołębiewku Nowym, 

gm. Kutno 
636 460,00 -33 100,00 603 360,00 

Razem: 26 062 311,40 -84 711,57 25 977 599,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2235


		2025-02-27T12:46:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




